種別
形式
縮尺
作成
A
メタル カラム スピーカ
LA1-UM40E
1 / 10
1008
EVI AUDIO JAPAN,LTD.
Green: Ground
Black: Common
Red: Phase
Rated 20W/100V
LA1-UM20E
8Ω
OFF
5W2.5W 10W
20W
2-6.4x13
60
80
100
96
45
0
84
53
40 / 20 / 10 / 5W：パワータップ
：212°/　94°(水平)
40°/　12° (垂直)1kHz/4kHz (-6dB)
6W/1W(1kHz, 1m)
112dB / 96dB (SPL)
回 路 図
60W
40W
250Hz - 16kHz (-10dB)
仕様
：
：
：
：
最大入力
定格入力
公称指向角度
周波数特性
音圧レベル
250Ω / 8Ω
100V
ホワイト (RAL 9010)
4.4kg
3芯ケーブル (直出 2m)
マウンティング ブラケット
：
：
：
：
：
定格入力電圧
定格インピーダンス
カ ラ ー
重　　量
入　　力
付 属 品 ：
4Ω
4Ω
4Ω
4Ω
4Ω 4Ω
4Ω
C
B
A
1/8 = 5W
8Ω
1/4
1/8
4Ω
20W
10W
40W
1/2
1/4
1 =
=
=
1
1/2
MKT
タイプライターテキスト
750
MKT
取り消し線